.)Freeman and Margaria 2012( יירשם במרשם האוכלוסין כבן לאישה אנונימית
בעולם המודרני, דרך המלך להפוך להורה היא באמצעות הורות "טבעית", כלומר הורות
אחד, מצד חשובים. היבטים בכמה דופן יוצאת הישראלי במשפט ההורות והולדה. גנטית
הורות "טבעית", כלומר בדרך של הולדה וקשר דם, היא ההורות המשפטית )גרין 2005, 519;
זפרן 2005, 234(. ברוח זו, סעיף 14 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב־1962
קובע ש"ההורים הם האפוטרופוסים הטבעיים של ילדיהם הקטינים". מצד שני, אבות גנטיים
התינוק את יסווג כאבות רישומם אם בעיקר האוכלוסין, במרשם כאבות יירשמו תמיד לא
כממזר לפי תפיסת הרבנות הראשית לישראל; רישום כזה יכניס את התינוק לרשימת פסולי

התבנית
מתמדת חשדנות ועל נשים של במיניותן שליטה על בימינו גם מבוססת הורות של הזאת
לתפיסה מתורגמת היא בישראל, האישי המעמד דיני על הדתי המונופול בשל כלפיהן.
שמביאה בחשבון את טובת הילד, אף על פי שהיא זו שמאפשרת מלכתחילה את קיומה של

קטגוריית הממזרות במשפט הישראלי, הסותרת את טובתם של הילדים.

חוק מידע גנטי, תשס"א־2000 מחייב היוועצות בבית הדין הרבני טרם מתן אישור לביצוע בדיקת רקמות, 12

כאשר יש חשש שהנבדק יוכרז כממזר. במקרה כזה אפשר לבצע בדיקת רקמות בקטין רק אם יש בה צורך
"לשם מניעת סכנה לחיי אדם או נכות חמורה בלתי הפיכה לאדם" )סעיף 28ה]4[(.

נוהל רישום לידה בארץ )נוהל מס' 2.2.0001(, 24.3.2011. 13

נוהל הטיפול ברישום נולדים בישראל והכללת הזכאים לכך במרשם האוכלוסין )נוהל מס' 2.2.0008(, 14

28 ביוני 2006. ראו גם סעיף 22 לחוק מרשם האוכלוסין, תשכ"ה־1965: "לא יירשם אדם כאביו של ילד
שנולד לאשה שהיתה נשואה לאדם זולתו בתוך 300 יום שלפני יום הלידה, אלא על־פי פסק־דין של

בית־משפט או בית־דין מוסמך".

בהקשר של הולדת ילד מתרומת זרע אנונימית
על ידי בנות זוג לסביות, היא סברה שיש להכיר אוטומטית באֵם הלא גנטית כאמו הנוספת
בהורות מכיר כבר הישראלי המשפט .)2007 )זפרן כלשהו הליך משפטי בלא התינוק, של
המשפטית של ההורים היוזמים את הבאת הילד לעולם בהקשר של הליכי פונדקאות, בחוק
הסכמים לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד היילוד(, התשנ"ו־1996; והיוזמה או הכוונה
להפוך להורים באמצעות פונדקאות מוכרת כמבססת הורות משפטית בהקשר זה גם במשפט
.)Shalev 1991( הורות זו נוצרת מכוח הסכם ולא מכוח סטטוס .)Zafran 2008, 75( האמריקני
בנם של מזרעו לעולם ילד להביא הורים של בתביעתם גם מתקיים ההורות" "ביצוע
המת, בין שהם מעוניינים לגדלו בעצמם ובין שהם מעוניינים לתפקד כסבים ושהוא יגודל על
ידי האישה שתלד אותו.